Mobile / Studio / Outdoor
 Bulk Cables
Sp
ea
ke
r
Audio
 * t e c h n i c a l   s p e c i f i c a t i o n s   a r e   s u b j e c t   t o   c h a n g e

 Cross Section
  Leiterquerschnitt
 Conductor
  Leiteraufbau
 Conductor Resistance
  Leiterwiderstand
 Capacitance
  Kapazität
 Inductance
  Induktivität
 Dimensions
  Abmessungen
 LYP007T  0.75   mm²    24 x 0.20   mm    23.5   Ω/km    60   pF/m    0.61   µH/m    2.5 x 5.0   mm
 LYP007S  0.75   mm²    24 x 0.20   mm    23.5   Ω/km    60   pF/m    0.61   µH/m    2.5 x 5.0   mm
 LYP007W  0.75   mm²    24 x 0.20   mm    23.5   Ω/km    60   pF/m    0.61   µH/m    2.5 x 5.0   mm
 LYP015T  1.50   mm²    84 x 0.15   mm    11.5   Ω/km    67   pF/m    0.54   µH/m    3.0 x 6.0   mm
 LYP015S  1.50   mm²    84 x 0.15   mm    11.5   Ω/km    67   pF/m    0.54   µH/m    3.0 x 6.0   mm
 LYP015 W  1.50   mm²    84 x 0.15   mm    11.5   Ω/km    67   pF/m    0.54   µH/m    3.0 x 6.0   mm
 LYP025T  2.50   mm²    140 x 0.15   mm    7.0   Ω/km    57   pF/m    0.51   µH/m    3.5 x 7.5   mm
 LYP025S  2.50   mm²    140 x 0.15   mm    7.0   Ω/km    57   pF/m    0.51   µH/m    3.5 x 7.5   mm
 LYP025W  2.50   mm²    140 x 0.15   mm    7.0   Ω/km    57   pF/m    0.51   µH/m    3.5 x 7.5   mm
 LYP 040T  4.0   mm²    226 x 0.15   mm    4.5   Ω/km    54   pF/m    0.53   µH/m    4.5 x 9.5   mm
 LYP 060T  6.0   mm²    342 x 0.15   mm    3.0   Ω/km    58   pF/m    0.50   µH/m    6.0 x 12.5   mm
 LYP100T  10.0   mm²    1260 x 0.10   mm    1.8   Ω/km    62   pF/m    0.48   µH/m    7.0 x 14.0   mm
 Order Code
  Bestell-Nr.
 Colour
  Farbe